
-5- Darovací smlouva CES č. 2024/0663
Městská část Praha 1
se sídlem: Vodičkova 18, Praha 1, PSČ 110 00 
IČ 00063410
zastoupená Mgr. Terezií Radoměřskou, starostkou

a

Mgr. Inka Vostřezová

aal^er^oDdarovana1^^^^^^^^^^^^

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanovení § 2055 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen „občanský zákoník“) tuto

darovací smlouvu:

L
Předmět a účel smlouvy

1. Dárce na základě této smlouvy poskytuje obdarované finanční dar ve výši 50.000,-Kě 
/slovy padesát tisíc korun českých/ (dále jen „dar) jako součást udělení Ceny Prahy 1 
obdarované dle Pravidel pro udělování Čestného občanství městské části Praha 1 a Ceny 
Prahy 1, schválených usnesením Zastupitelstva městské části Praha 1 číslo UZ23_0079 
ze dne 16.05 2023 s účinností od 1. července 2023. Dar není účelově vázán.

2. Obdarovaná dar přijímá.

3. Dárce převede finanční prostředky ve výši daru na účet obdarované specifikovaný 
v záhlaví této smlouvy do 30. 6. 2024.

II.
Ostatní ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití 
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. Smluvní strany dále výslovně 
souhlasí s tím, aby tato smlouva a informace v ní obsažené byly přístupné v rozsahu 
a způsobem podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
v platném znění.



2. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv vedené dárcem, která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího 
podpisu.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami a je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá smluvní 
strana.

2. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána vážně 
a srozumitelně, je projevem jejich svobodné, vážné a pravé vůle, což stvrzují svými 
podpisy.

3. Tímto se osvědčuje v souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním 
městě Praze, v platném znění, že návrh na udělení Ceny Prahy 1 Mgr. Ince Vostřezové 
byl projednán a schválen Zastupitelstvem městské části Praha 1 dne 30. 1. 2024 
usnesením č. UZ24_0162.

V Praze dne V Praze dne

Dárce:

ěstská část Praha 1
Mgr. Terezie Radoměřská 
starostka

Obdarovaná:

a vostrezova

2


